
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/237/2017                                    

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Baranowo na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie  art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 

poz.1875) oraz art. 12  § 2, § 3, § 11 - § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017, 

poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Baranowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/205/2013 Rady Gminy Baranowo z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie  podziału 

Gminy Baranowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów , granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do powyższej uchwały zatytułowanym: „Podział Gminy Baranowo na obwody głosowania”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Baranowie  jest Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Baranowie, 

b) siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Cierpiętach jest Remizo – świetlica w Cierpiętach, 

c) zdanie pod tabelą w dotychczasowym brzmieniu „Lokal  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Baranowie oraz Nr 2 w Jastrząbce jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych” 

otrzymuje brzmienie: 

„Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, Nr 2 w Jastrząbce i Nr 5 w Bakule - Ziomku  

jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych”. 

2) załącznik  do uchwały Nr XXV/205/2013 Rady Gminy Baranowo z dnia  28 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Baranowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, zatytułowany: „Podział Gminy Baranowo na obwody głosowania” 

po wprowadzonych zmianach, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się  niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu  

w Ostrołęce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12502



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/237/2017 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

 

Podział Gminy Baranowo na obwody głosowania 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

Nr okręgu 

wyborczego 

1 Sołectwa: Baranowo 

Majdan, Orzoł, Rycica 

Szkoła Podstawowa  

im Jana Pawła II 

w Baranowie 

1, 2, 3, 4 

2 Sołectwa: Jastrząbka, Adamczycha, 

Dłutówka, Witowy Most 

Szkoła Podstawowa  

w Jastrząbce 

5, 6 

3 Sołectwa: Cierpięta, Ramiona, Majk Remizo – świetlica 

w Cierpiętach 

7, 8 

4 Sołectwa: Zawady, Brodowe Łąki, 

Wola Błędowska, 

Dąbrowa, Błędowo, 

Guzowatka, Kopaczyska 

Remiza Strażacka 

w Brodowych Łąkach 

9, 10, 11 

5 Sołectwa: Bakuła, Kucieje, Ziomek Szkoła Podstawowa 

w Bakule - Ziomku 

12 

6 Sołectwa: Budne –Sowięta, Czarnotrzew, 

Lipowy Las, Oborczyska, 

Czerwińskie, Orzołek, 

Gaczyska, Rupin 

Zespół Szkół Powiatowych 

w Baranowie 

13,14,15 

Lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie, lokal Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 2 w Jastrząbce oraz lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Bakule - Ziomku jest dostosowany 

do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12502


		2017-12-29T08:16:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




